[bookmark: 文件标题]关于2018年下半年全国大学英语四、六级考试报名的通知

[bookmark: 主送单位]各校区，各院、系，各有关班级：
我校2018年下半年全国大学英语四、六级报名工作定于2018年9月3日10：00—9月17日16：00进行。现将有关报名事项通知如下：
一、报名语种与考试时间
英语四级(CET4)，考试时间：2018年12月15日（周六）上午9:00-11:20；
英语六级(CET6)，考试时间：2018年12月15日（周六）下午15:00-17:25。
二、报名资格
1、已修和在修大学英语四级课程的在籍本科生均可报考大学英语四级。2018年6月及以前参加全国大学英语四级考试达到报考六级资格线（425分）的同学可自行决定是否报名参加本次四级考试以取得更好成绩；
2、曾参加大学英语四级考试且成绩达到425分以上（含425分）才能报考大学英语六级考试；
3、在籍硕士、博士研究生经研究生院同意后可报考四、六级考试（需满足报考四、六级条件）；继续教育学院学生按继续教育学院公布的报名条件执行；
4、考生一律在本校报名参加考试，在校外参加考试的成绩不予承认；学校不接受社会考生报名；
5、当次考试四、六级不得同时兼报，如发现四、六级兼报，将取消其所有报名资格；
6、禁止考生在多个考点重复报名，否则一经查实将取消其报名资格并追究有关人员责任。
三、报名办法
1、全日制在校本科生在网上报名，请登录校园门户（my.seu.edu.cn），输入用户名和密码，用户名为一卡通号，密码为统一身份认证密码（与选课、学工系统一致）。选择“教学服务”页面，进入“CET考试报名”。在确认本人姓名以及身份证号码无误后，选择考试语种、级别，提交报名并按要求缴费即可。
2、自2016年上半年起，在校本科生CET4和CET6报名一律采用网上缴费的形式。在报名界面点击对应语种的报名按钮后，继续点击缴费按钮，进入东南大学网上支付平台，按照提示选择合适的支付方式完成支付即可。支付一旦完成，不得取消报名。已毕业两年内的本科生如需参加CET4考试，请携带相关证件（毕业证和身份证的复印件）到四牌楼教务办进行人工报名，报名完成后，自行登录收费服务管理系统（http://payment.seu.edu.cn/pay.html）完成缴费。具体缴费平台操作说明见附件一。
3、网上报名缴费系统开通时间为：9月3日10：00—9月17日16：00。由于考试院要求各学校不得以任何理由补报名，因此，报名缴费时间截止后将一律不予补报，请同学们务必在规定时间内完成报名、缴费，以免错失本次机会。
注意：CET报名必须在规定时间内完成网上缴费，缴费成功后(状态显示报名成功)方可视作报名成功，仅报名未缴费(状态显示待缴费)视作未完成报名，不得参加考试。
4、请同学们在报名时务必认真核对报名界面显示的个人信息（包括照片、学号、姓名、身份证号码、报考语种），确认报名信息和照片准确无误。如信息有误或照片缺失，请将正确的个人信息（或照片）于9月17日前发至教务科邮箱：seujwc@foxmail.com。邮件主题统一命名为“20182四六级修改报名信息+学号+姓名+身份证号”，如需补交或修改照片，照片文件格式要求jpg，照片文件以“学号+姓名+身份证号”命名。根据苏考委办文件规定：考生在报名时需采集电子人像和身份证号（准考证与成绩单均要用此信息），凡未按要求提供照片的考生不允许其参加考试；凡出现未核准自己信息而导致不能参加考试或成绩单信息有误等情况的，由学生本人负责。
5、根据省考试院通知要求，凡欲报名参加2018年11月全国大学英语四、六级口语考试的考生，必须已经报名参加2018年12月相同级别的笔试，否则没有报考口试的资格。
6、本次四、六级考试准考证打印将采取自助打印服务，考试前1-2周在教务处主页会有详细通知，届时请相关同学及时关注。
[bookmark: _GoBack]7、硕士、博士请按研究生院规定的时间地点办理报名手续。具体通知请见研究生院网站http://seugs.seu.edu.cn/。请研究生院于9月17日前将报名信息（电子版）报教务科。研究生院报名咨询电话52090206。继续教育学院请于9月17日前将报名信息（电子版）报教务科，继续教育学院咨询电话83795503。

东南大学教务处
                          2018年8月30日